MẪU:
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------
[bookmark: chuong_pl9_name]ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN THỢ HÀN
Số ___________________ Địa điểm ___________________ Ngày _____________
Kính gửi: …................................................................
Tổ chức/cá nhân đề nghị: ......................................................................................................
Địa chỉ: .................................................................................................................................
Điện thoại: ……………………… Fax: …………………….. Email: .................................
Đề nghị ..................................cấp giấy chứng nhận thợ hàn theo quy định của quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về phân cấp và đóng tàu biển cho những người có tên sau đây:
	TT
	Họ và tên
	Mã số thợ hàn
(nếu có)
	Số điện thoại/Email
	Đơn vị công tác
(nếu có)

Thời gian và địa điểm dự kiến kiểm tra tay nghề:
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
01 ảnh mầu cỡ 4 x 6 cm của mỗi người có tên trên được gửi kèm theo đề nghị này.

	Người đề nghị
(Ký tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]